COD.ESC.
711171
712141

ACTO PUBLICO TRASLADOS INTERNOS —- DEPARTAMENTO: SAN JAVIER
Lunes 13 de Febrero de 2017 — 8:30 hs.
RESOLUCION DE COBERTURA N° 112/2016 Y 140/2016 de la D.G.E.P.

PADRON 2017 — PARA CIUDAD DE CRUZ DEL EJE
CARGO: MAESTRO DE GRADO - NIVEL PRIMARIO

COD.
ESTABLECIMIENTO LOCALIDAD EMPRESA CARGO NOMBRE DE LA VACANTE MOTIVO
“Pablo A. Pizzurno” Cruz del Eje EEQ770573 13475 Juarez, Susana Nicolasa Jubilacién

“José Ingenieros” Cruz del Eje EEQ0770570 13475 Carrillo, Maria Magdalena Jubilacién

FECHA
31/08/2016
31/08/2016



COD.ESC.
751111
751111
751121
751121
751122
751131

COD.ESC.
751111
751112
751131
751135

ACTO PUBLICO TRASLADOS INTERNOS - DEPARTAMENTO: SAN JAVIER

ESTABLECIMIENTO
“General San Martin”
“General San Martin”
“Manuel Belgrano”
“Manuel Belgrano”
“Mariano Moreno”

“Unién Panamericana”

ESTABLECIMIENTO
“General San Martin”
“Fray Mamerto Esquid”
“Unién Panamericana”
“Mercedes de San Martin”

Lunes 13 de Febrero de 2017 — 8:30 hs.
RESOLUCION DE COBERTURA N° 112/2016 D.G.E.P.

PADRON 2017 — PARA CIUDAD DE VILLA DOLORES
CARGO: VICE DIRECTOR — NIVEL PRIMARIO

LOCALIDAD
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores

CARGO: MAESTRO DE GRADO

LOCALIDAD
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores
Villa Dolores

COD.
EMPRESA

EEOQ770896
EEOQ770896
EEOQ770898
EEOQ770898
EEQ770897
EEQ770900

COD.
EMPRESA

EEOQ770896
EEOQ770919
EEQ770900
EEOQ770899

CARGO
13270
13270
13270
13270
13270
13270

CARGO
13475
13475
13475
13475

NOMBRE DE LA VACANTE

PV.2013 RES.94/2013
Luque, Maria Victoria
Giovannini, Liliana Maria
Lépez, Maria Angélica
Zamora, Elena Beatriz
Fortini, Graciela Liliana

— NIVEL PRIMARIO

NOMBRE DE LA VACANTE
Sanchez, Elizabeth Beatriz
Galende, Ana Maria
Sanchez, Silvia Beatriz
Aguilar, Nancy Haydee

MOTIVO

Creacion

Traslado
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién

MOTIVO
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién
Jubilacién

FECHA
29/04/2013
15/02/2013
31/03/2015
01/05/2015
01/04/2015
30/09/2015

FECHA
31/10/2016
30/11/2016
30/09/2016
31/10/2016



